
Lucie Korbová
Tel.: +420 728 308 422
E-mail: lucie.korbova@qara.cz

Číslo nabídky: 10739
black-reality.cz/reality/53946/

 

Pozemek 2290m2 obec Střížovice Plzeň-Jih
, Plzeň-jih
2 690 000 Kč
Hledáte pozemek vhodný pro bydlení, v klidné lokalitě a přitom krátké dojezdové vzdálenosti od města? Ráda bych Vám
nabídla Vám rovinatý pozemek, který se nachází v okrajové části obce Střížovice okr. Plzeň - Jih. Nejen svou polohou, ale i
možným využitím je ideální k výstavbě rodinného domu. Dostatek prostoru Vám zajistí jeho celková výměra 2 290 m2.
Pozemek je přístupný ze zpevněné komunikace a na první pohled Vás okouzlí okolní přírodou. Tato lokalita nabízí perfektní
kombinaci klidného venkovského prostředí a zároveň výhodné blízkosti veškeré občanské vybavenosti města Plzeň. V obci
Střížovice najdete prodejnu, hospodu, obecní úřad a dokonce i dětské hřiště. Místo je dostupné pouhých 20 minut jízdy od
nákupního centra Olympia Plzeň. V okolí najdete také další zajímavá místa. Například Nebílovy jsou pouhých 4,3 km
vzdálené, Losiná 8 km, Přeštice 13 km a Blovice 8,5 km. Ať už sníte o rodinném domě nebo hledáte výhodnou investici, toto
je místo, které byste neměli přehlédnout. Těším se na viděnou na společné prohlídce!

http://www.black-reality.cz/reality/53946/

